РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2015 № 2902-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа  от 01.09.2015 № 2525-п

С целью внесения необходимых изменений,  руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 01.09.2015 № 2525-п «О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 15.01.2014 № 24-п»:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за
исключением положений паспорта программы в части ресурсного обеспечения на
2018 год, раздела 5 текстовой части муниципальной программы в части плановых
значений целевого показателя (индикатора) на 2018 год применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского округа
(Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в полном объеме.
3. Отделу информационных технологий (Н. В. Васильева) опубликовать данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского городского
округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности и
строительству В. В. Полосухина.

Глава Междуреченского городского округа                                         С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ